# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De gratia et merito ad mentem D. Thomae I 2. Q109 et  
seq. - Cod. Ettenheim-Münster 221**

**Münzer, Franz  
Weber, Fortunatus**

**[s.l.], 1716**

Proloquium

[urn:nbn:de:bsz:31-120300](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120300)

Tractatus  
**THEOLOGICUS**  
 DE  
**GRATIA, ET ME-**  
 rito ad mentem D: Tho: i. 2. q. iog. et seq.

**Proloquium.**

Lectio I.<sup>ma</sup>  
 6. Mart. 1716.

Flores i.<sup>is</sup> sicut auditores R. R. hoc mense Martio orbis  
 delinunt, et i.<sup>us</sup> sua fertilitas hinc generi deliquit, prodest  
 arguitur. si tenerum est quod ex tellure, ino hyemalibus  
 primas origi, et facile perit si a utili fomento sub-  
 levetur. Homo inquit Job. c. 14. quasi flos cyseri, addit  
 Frater Dni Jacobi in sua Canonica c. 1. et simul flos  
 agri transibilis! nil flore debilis, mane origi, ves-  
 peri mori! flebilis et debilis homo est, cuius  
 sicut flos, ingressus et transitus est, et ideo ad diu  
 viveat necessum est firmum fomentum heat. Et vos  
 auditores R. R. de hoc loies n' ignoro teneros flores  
 ut iam hinc mundi si vinea Dni Sabaoth electica  
 P. Religionis et nomino et officio, unde ut utiliter

floreatis, in hoc salubri vna dies unice totiq  
sancti, vna foveata graa ppono, sine qua  
simo Hortulano Des nemo graty invenit  
hac em planta, qd bonu e, huc qd bene plan  
tatu irrigat, ex hac unice qd dno. Maestis  
oculis placet, suum incrementum obtinet:  
issa em nra dno parla e et fore dno  
causa et int Niseng, issa fm Aug, p  
tio All. J. et interiori, his pulchritudo, ab  
candor meat, huc: issa si Hieronimo ca  
dis et Ambrosio, deallat, irradiat, ac filium  
reddid Deo: issa q Chryso: subigine peccum  
tollit, aiumq, splendorem reddid, Soliq, radij  
facit pulchrosq, p qd ampliq, dicam, dnd Dag  
dicit qia fons e aqua salubri, in vita eter  
na. Jo. 4. ia qd de psalms geludo vlt: issa:  
v. 55. vobis aulam, oes flicentes sende ad equas  
et qd n hbet, argentu, proptate, venite,  
emile alio argento, ~~o~~ haurite, audien  
tes me et delectabi in coassidne via vna.  
Rescribam post hoc methodu usitata, tabam  
am hanc nra una disputare in 2. q. subdi  
visa parte 1. de existia, divisioe, respice  
et nra graa, altera de caa et effectibus  
inferib, tractabim; dno igit vobis qdte  
Cante graa fit: